



Moje jarní pohoda...

Nabídka platí: 10. 5. – 23. 5. 2024

Chipsy

- různé druhy • cena za 100 g
- v nabídce také Arašidy, 300 g za 31,90 Kč

21,90



Kinder Bueno

- různé druhy
- cena za 43 g

15,90

100 g = 36,98 Kč



VYHRAJ
POUKAZ STUDENT AGENCY
V HODNOTĚ 25 000 Kč

Pepsi, Mirinda

- různé druhy
- cena za 2,25 l

34,90

1l = 15,51 Kč

| STUDENT | AGENCY |
25 000 Kč
voucher

* Platí pro nákup letenek, zájezdů, jazykových a studijních pobytů, eurovíkendů, ubytování a dalších doplňkových služeb.



1. kup 3x

libovolný mix Pepsi, Pepsi Zero Sugar, Mirinda 2,25 l



2. registruj

se na www.mujobchod.cz



3. vyhraj

vyhraj Voucher v hodnotě 25.000,- Kč (STUDENT AGENCY TRAVEL)*

Soutěž probíhá od 10. 5. do 23. 5. 2024 v prodejnách Můj obchod. Zobrazení výher je ilustrační.

Šunka snídaňová standardní

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



21,90

Salám Vysočina plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g



20,90
100 g = 27,87 Kč

Party snack

- různé druhy
- cena za 75 g



26,90
100 g = 35,87 Kč

Eidam plátky

- různé druhy
- cena za 100 g



23,90

Jogobella jogurt

- různé druhy
- cena za 150 g



9,90
100 g = 6,60 Kč

Smetana ke šlehání 31%

- cena za 200 g



23,90
100 g = 11,95 Kč

Hellmann's tatarská omáčka

- v nabídce také Hellmann's majonéza
- cena za 210 ml



33,90
100 ml = 16,14 Kč

Miňonky

- různé druhy
- cena za 50 g



11,90
100 g = 23,80 Kč

Ovocná kapsička

- různé druhy
- cena za 90 g



10,90
100 g = 12,11 Kč

Chio snack

- různé druhy
- cena za 65 g
- v nabídce také Chio Crispers, 60 g za 23,90 Kč



28,90
100 g = 44,46 Kč

Tuňákový salát

- všechny druhy
- cena za 160 g



51,90
100 g = 32,44 Kč

Hamé Májka

- cena za 48 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu



12,90
100 g = 26,88 Kč

Avokádo Majoránka sušená

- cena za 7 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu



8,90
100 g = 127,14 Kč

Jacobs instantní káva

- více druhů
- cena za 200 g



164,90
100 g = 82,45 Kč

Dobrá voda ochucená

- různé druhy
- cena za 1,5 l



15,90
1l = 10,60 Kč

Aquila Tea.m čaj

- různé druhy
- cena za 1,5 l



27,90
1l = 18,60 Kč

Braník 12

- světlý ležák
- cena za 500 ml



15,90
100 ml = 3,18 Kč

Zlatopramen 11

- světlý ležák
- cena za 1,5 l



36,90
1l = 24,60 Kč

Hanácká vodka 37,5%

- cena za 500 ml
- v nabídce také Hanácká Tuzemský 40%, 500 ml za 159,90 Kč



144,90
100 ml = 28,98 Kč

Stará myslivecká 38%

- cena za 500 ml



159,90
100 ml = 31,98 Kč